E.l

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Riliévo Nazicnale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
001296

N. del 2 ing NDV 2“2“

OGGETTO: fornitura di cateteri Fogarty per la UOC di Chirurgia Vascolare - determinazioni

U.0.C. FROVVEDITORATO U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2020

N° Conto economico 5.0 2(-07. 02o \

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2020 2.4 23.000‘ 92

, Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
Proposta n. ;” / /7 del // j A/ ,/ -Z O contabi@i cons;guenti a]].a parte dispo.sitiva_ d?] presente
atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati
nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del budget aziendale

L] Non comporta spese e/oneri a carico del Bilancio STRUTTURA ASSEGNATARIA DEL BUDGET

P AW/ s ToA AT

Scheda BUDGIT fllegata
datata 11

11 Responsabile—4 dimento
Avv_Santo olfo

11 Direttore ff UOC Provveditorato
Ing. Vincenzo Spera
Lz =

11 Direttore dell’U.O.C.

=
ya)
L’anno duemilaventi giomo \MM‘H del mese di [V 001 N , nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola
Leotta, 4 Palermo, il Dlrettore Generale Dott. Roberto Colletti, nommato con D.P. n.195/Serv. S.G. del 04.04.2019,
assistito d? PR~ £ \, i Q/‘C(, quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta

di seguito riﬁortata

19 NOV.




Il Direttore ff della UOC Provveditorato, Ing. Vincenzo Spera

PREMESSO che:

— con deliberazione n.1031 del 16 giugno 2017 & stata disposta in favore della Cardiosud di Carmelo Riela
& C. sas, dopo esperimento di procedura negoziata sul MEPA, la fornitura triennale in somministrazione di
cateteri Fogarty per soddisfare il fabbisogno della UOC di Chirurgia Vascolare, per un importo
complessivo di € 87.810,00 oltre iva ( € 107.128, 20 iva compresa)

— dalllesame della scheda estratta dalla Gestione Anagrafica Contratti risulta, per il caso di specie, una
notevole disponibilita residua rispetto al predetto importo di aggiudicazione ;

RITENUTO di potere utilizzare tale somma residua, per non interrompere I'attivita istituzionale della UOC di
Chirurgia Vascolare, nella misura massima di € 10.000,00, oltre iva per una fornitura che si concluda il
31.12.2020, e di indire con il presente atto una nuova procedura negoziata, da esperire sul MEPA entro il
corrente anno ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e smi, per un importo massimo
triennale di € 60.000,00 oltre iva ;

VISTO l'art.53, punto 7) della L. R 30/93;

DARE ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che Io stesso,
a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nellosservanza dei contenuti del Piano Aziendale della
Prevenzione della Corruzione 2019-2021;

DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata

PROPONE DI

1) AUTORIZZARE, in considerazione della notevole disponibilita residua rilevata in ordine alla fornitura di
cateteri Fogarty disposta con deliberazione n.1031 del 16.01.2017, la fornitura di detti devices fino al
31.12.2020 nella misura massima di €10.000,00 oltre iva;

2) INDIRE una nuova procedura negoziata da esperire entro la fine del corrente anno sul MEPA ai sensi
dellart. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e smi, per un importo triennale di € 60.000,00 oltre
iva;

3) DARE ATTO che il presente provvedimento (la cui relativa documentazione & custodita presso I'Ufficio
Provveditorato) autorizza una spesa di € 12.200,00 iva inclusa da imputare sul conto 5.01.01.05.0201, per
due mesi del bilancio del corrente anno;

4) NOMINARE RUP del presente procedimento I'avv. Santo Pandolfo, e DEC il direttore, o suo delegato,
del Servizio di Farmacia ;

5) DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

Il Provveditore

Ing. Vincenzo Spera

b e R ————



? ﬁg«f/ Sul presente atto viene espresso

parere Lﬁ;ﬂuﬂkﬂ parere /ZD\/O\,LO/& dal

J
IL DIRET OREA INISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

al Trpnca Dott. Sg _%@Eﬁ%z

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per

come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE

erto Colletti
?)r’\\

1l SegreﬁrDverbalmzante

s\ bale



A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli . .
11 Pagina 1 di 1
hgw Piazza Nicola Leotta, 4/n90127 Palermo
s e sito: https :/www. amascivico.it/tel, +39 091/6661111
Civico Di C 11._?. —r.q.:.ﬂ.u:._._,m P.IVA 05841770828
Allegato alla proposta nr 214/DEL  del 13/11/2020 Importo Proposta 73.200,00
Oggetto: fornitura di cateteri fogarty per I'UO

C di Chirurgia Vascolare

\; =

Bu

5.01.01.05.0201 - Presidi medico-

specialistici (B, G, N, Q, R, U) PROWV 2.695.800,00  227.200,00 2.718.406,16

178.862,31

12.200,00

Il Responsabile della m%.:n:& ﬂ.ﬂw\mmmalm di Budget
. e
e

001296
\

elaborato il : venerdi 13 novembre 2020 alle ore: 10.48 Pagina 1 di 1



PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’ orlgmale ¢ stata pubbhcata in formato digitale all’Albo Informatico dell’ ARN.AS. a

/U’

f
decorrere dal giorno ) NOV. e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[J Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[l Delibera non soggetta al controllo aj sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo
2002 e divenuta

ESECUTIVA
0J Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
] Delibera non soggetta al controllo e, aisensidella L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

Q{ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
(Y4

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

. , . \
ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. ' del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




